
   Uchwała Nr XXXIV / 210 / 2005

Rady Miejskiej w Witnicy

z dnia 29 września 2005 r.

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Witnica na 2005 r.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 124 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26  
listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2003 r., Nr 15 poz. 148 z późn. zm.)  
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy o kwotę                                                               351.965 zł,   
z tego:

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa     17.994 zł

rozdz. 75107  Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej  17.994 zł
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  17.994 zł

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem   175.000 zł

rozdz. 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków
          i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków
          i opłat lokalnych od osób fizycznych 65.000 zł
          § 0360 Podatek od spadków i darowizn   65.000 zł

rozdz. 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa             110.000 zł
§ 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych             110.000 zł

Dział 801 Oświata i wychowanie    1.241 zł

rozdz. 80101   Szkoły podstawowe    1.241 zł
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)    1.241 zł

Dział 852 Pomoc społeczna             157.730 zł

rozdz. 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenie emerytalne
 i rentowe z ubezpieczenia społecznego             142.730 zł
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami             139.180 zł

§ 6310 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 3.550 zł



rozdz. 85295  Pozostała działalność  15.000 zł
§ 2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  15.000 zł

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy o kwotę                                                                  477.137 zł,   
z tego:

Dział 600 Transport i łączność  10.000 zł

rozdz. 60016  Drogi publiczne gminne  10.000 zł
§ 4270 Zakup usług remontowych  10.000 zł

Dział 750 Administracja publiczna  18.000 zł

rozdz. 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  18.000 zł
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe    3.000 zł
§ 4410 Podróże służbowe krajowe  10.000 zł
§ 4430 Różne opłaty i składki    5.000 zł

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa     17.994 zł

rozdz. 75107  Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej  17.994 zł
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe    5.454 zł
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia    4.741 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych    7.267 zł
§ 4410 Podróże służbowe krajowe       532 zł

Dział 801 Oświata i wychowanie  87.413 zł

rozdz. 80101   Szkoły podstawowe  87.413 zł
§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty  81.236 zł
§ 3260 Inne formy pomocy dla uczniów    6.177 zł

Dział 851 Ochrona zdrowia    6.000 zł

rozdz. 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi    6.000 zł
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe    4.000 zł
§ 4410 Podróże służbowe krajowe    2.000 zł

Dział 852 Pomoc społeczna             207.730 zł

rozdz. 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenie emerytalne
 i rentowe z ubezpieczenia społecznego             142.730 zł
§ 3110 Świadczenia społeczne             139.180 zł 

§ 6310 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 3.550 zł

rozdz. 85295  Pozostała działalność  65.000 zł
§ 3110 Świadczenia społeczne  65.000 zł



Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska             130.000 zł

rozdz. 90095  Pozostała działalność             130.000 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych             100.000 zł
§ 4440 Odpisy na ZFŚS  30.000 zł

§  3. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy o kwotę                                                              125.172 zł,   
z tego:

Dział 710 Działalność usługowa  14.000 zł

rozdz. 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  14.000 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych  14.000 zł

Dział 801 Oświata i wychowanie    4.936 zł

rozdz. 80101  Szkoły podstawowe    4.936 zł
§ 3240 Stypendia dla uczniów    4.936 zł

Dział 851 Ochrona zdrowia    6.000 zł

rozdz. 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi    6.000 zł
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń    6.000 zł

Dział 852 Pomoc społeczna  50.236 zł

rozdz. 85215  Dodatki mieszkaniowe  50.236 zł
§ 3110 Świadczenia społeczne  50.236 zł

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska               50.000 zł

rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie  50.000 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych               50.000 zł

§  4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.
§  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA
   RADY MIEJSKIEJ

           mgr Krystyna Sikorska

Budżet po zmianach:
1. Dochody - 23.399.985 zł
2. Wydatki - 25.699.985 zł



UZASADNIENIE:

Zwiększono  plany dochodów o  przekazane  dotacje  na  zadania  zlecone  gminie  tj.  na  wybory 

prezydenckie i pomoc społeczną. Dodatkowo zwiększenie planu dochodów w dziale 756 spowodowane 

jest  ponadplanowym  wykonaniem podatku  od  spadków i  darowizn  oraz  udziału  w podatku  od  osób 

prawnych.

Zwiększono plan wydatków o przekazane dotacje na wybory prezydenckie, pomoc społeczną oraz 

dla  nowo utworzonego Stowarzyszenia  Edukacyjno-Kulturalnego Sosny-Stare  Dzieduszyce.  Pozostałe 

zmiany wydatków nastąpiły pomiędzy paragrafami tego samego działu. 


